

KOLONIE - KOTLINA KŁODZKA

Dom Wypoczynkowy KAMELA Szczytna

Kotlina Kłodzka to region w polskich Sudetach, na wschodzie województwa dolnośląskiego, przy granicy z Czechami otoczony ośmioma pasmami górskimi. Znajdziemy tu tajemnicze stare miasta, zamki, przepiękne góry, jaskinie, kopalnie złota, ukryte skarby. Zobaczymy tu jedno z najciekawszych gór w Polsce, gdzie znajdują się skalne ostańce i labirynty Gór Stołowych, Góry Sowie oraz Masyw Śnieżnika.

ZAKWATEROWANIE: 7 noclegów w **Domu Wypoczynkowy KAMELA w Szczytniej**, położonym w sercu malowniczych Sudetów. To wymarzone miejsce na relaks. W Kameli znajduje się 80 miejsc noclegowych w pokojach 2-5 osobowymi z łazienkami. Każdy pokój posiada duży telewizor, bezprzewodowy Internet. Lokalizacja w Kotlinie Kłodzkiej, to prawdziwa oaza spokoju otoczona pięknymi górami i przepiękną przyrodą, niedaleko od głównych atrakcji Kotliny Kłodzkiej. Na terenie ośrodka znajdują się boiska do koszykówki, siatkówki oraz boisko trawiaste do piłki nożnej. W obiekcie jest sala dyskotekowa, bilard, stół do tenisa stołowego, piłkarzyki oraz miejsce na ognisko. Ośrodek jest ogrodzony.

Strona internetowa obiektu: www.kamela.info.pl.

WYŻYWIENIE: całodzienne (3 posiłki). Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną.

PROGRAM KOLONII:

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przyjazd do ośrodka. Zakwaterowanie w ośrodku, kolacja. Zapoznanie się z terenem. Przedstawienie programu obozu, kolacja, nocleg.

Dzień 2 – 7

Śniadania, obiady i kolacje.

Gry i zabawy ruchowe, integracyjne, wieczory pełne wrażeń: konkursy, dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek, itp.

Wycieczki:

- **wycieczka górską i odkrywanie Błędných Skal** podczas której przejdziemy trasę między niesamowitymi formacjami skalnymi.

- wyjazd do Kudowy **Zdrój** - wizyta w Aquaparku (3 godz.). Spacer po parku zdrojowym.

- **wędrówka do schroniska na Szczelińcu** i wizyta w **Wambierzycach** - Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin. Spacer po Kalwarii Wambierzycyckiej, zwiedzanie Ruchomej Szopki. - wycieczka do stolicy Kotliny, jednego ze starszych miast - **Kłodzka**. Spacer po **podziemiach Twierdzy Kłodzkiej**.

- Muzeum Papiernictwa w starej piarni w **Dusznikach**, gdzie zobaczymy, jak się robi papier czerpany.

8 dzień

Śniadanie, podsumowanie pobytu, nagrody, podziękowania, rozstrzygnięcie konkursów wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd w godzinach wieczornych.

Termin: 9 - 16.08.2025 r.

Cena: 2195 zł/os.

Cena zawiera:

- transport autokarem, 7 noclegów w ośrodku, wyżywienie 3 x dziennie, prowiant na drogę powrotną, bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji, opiekę pedagogiczną, ubezpieczenie NNW, podatek VAT.

Podany program jest ramowy - kolejność zwiedzania i realizacji może ulec zmianie.

Zapisy: ks. Łukasz Protasiewicz 500 045 832